关于校园环境卫生检查情况的通报
全校各单位：

根据学校工作部署，为营造洁净优美的校园环境，校爱卫会于4月28日对各单位的办公区和卫生责任区进行了全面检查。现将检查情况通报如下：
各单位高度重视环境卫生工作，主要领导靠前指挥、亲力亲为,认真落实学校爱国卫生工作会议和文件的有关精神，明确环境卫生责任区，落实环卫工作责任制，及时组织本单位教职工生，积极开展卫生大扫除活动，全面清扫办公区域，集中整理室内物品，有效清除卫生责任区内的果皮纸屑、碎砖烂瓦等杂物，做到室内物品整齐有序，窗明几净；室外地面干净整洁，环境优美。同时，检查中也发现了一些有待改进的地方，主要表现为：一是个别办公用房和公用设施年久失修，破损严重，卫生条件较差。二是宣传栏、电话亭以及个别单位的墙壁乱贴乱画现象严重，亟待清理。三是部分办公区域存在着自行车、电动车乱停乱放现象。四是个别单位的卫生责任区维护不到位，有些区域还存在大量杂物。
希望各单位以本次检查活动为契机，认真总结经验，查找不足，进一步做好爱国卫生工作，共同营造“亮、绿、净、美”的校园环境，为提高我校师生生活质量和做好百年校庆准备工作做出应有的贡献。

附件：河南大学校园环境卫生检查评分一览表

河南大学爱国卫生运动委员会

二〇一二年五月三日
附件

河南大学校园环境卫生检查评分一览表
	单位
	得分
	单位
	得分

	党政办公室
	92分
	校产办
	87分

	组织部
	91分
	离退休工作处
	93分

	宣传部
	91分
	校医院
	94分

	统战部
	89分
	出版社
	87分

	纪委（监察处）
	92分
	研究生院
	89分

	机关党委
	92分
	新闻传播学院
	88分

	审计处
	90分
	保卫处
	86分

	校工会
	90分
	后勤服务总公司
	90分

	人事处
	91分
	图书馆
	94分

	财务处
	94分
	艺术学院
	87分

	档案馆
	93.5分
	法学院
	87分

	设备处
	89分
	欧亚学院
	86分

	网络中心
	90分
	文学院
	86分

	总务处
	88分
	国际交流处
	92分

	教务处
	91分
	历史文化学院
	87分

	学生处
	91分
	幼儿园
	92分

	科研处
	87分
	接待服务中心
	89分

	校团委
	89分
	附小
	87分

	发展规划处
	88分
	附中
	88分

	基建处
	85分
	数学与信息科学学院
	90.75分

	外语学院
	92分
	计算机与信息工程学院
	89分

	体育学院
	87.5分
	物理与电子学院
	90分

	国际教育学院
	90分
	环境与规划学院
	87分

	国际汉学院
	87分
	土木建筑学院
	92分

	大学外语教学部
	92分
	经济学院
	86.75分

	马克思主义学院
	87分
	公共计算机教研部
	88.75分

	公共体育部
	91分
	哲学与公共管理学院
	89分

	远程与继续教育学院
	95分
	基础实验教学中心
	89分

	教育科学学院
	87分
	特种功能材料重点实验室
	90.25分

	化学化工学院
	89分
	植物逆境生物学重点实验室
	92.25分

	生命科学学院
	87分
	护理学院
	92分

	工商管理学院
	91分
	民生学院
	95分

	医学院：
	90分
	淮河临床学院
	86分

	药学院
	87分
	东京临床学院
	92分